
 
PRUEBA:   
 

IX Cross de Dolores 
Circuito Autonómico 2017-18 

 
 
 
 
 

FECHA:   14 de Enero del 2018 
 
LUGAR:  Dolores 
 
ORGANIZA: C.A. Dolores 
 
CIRCUITO: CROSS 
  
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: TIMER LAP  
 
 
Nº DE ACTA:  AK01     15-01-2018 
 



Fecha 14/01/2018

Distancia 5.400 m.

Posición Dorsal
Posición 
Categoría Nombre Categoria Club

Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 1104 1 Pesquer Campos, Mateo VETERANO Independiente    17:46 3:17
2 1127 1 Chango, Eduardo SENIOR M independiente    17:50 3:18
3 1073 2 Izquierdo Hernandez, David VETERANO Ca Promesas Villena    19:11 3:33
4 1124 3 Pico Fernandez, Angel VETERANO Independiente    19:18 3:34
5 1088 4 Calatayud, David VETERANO Escuela Municipal AtL. Rojales    19:26 3:36
6 1100 2 Repullo Ruiz, Francisco SENIOR M mirca sport    19:35 3:37
7 1097 3 Hernández Cañizares, Omar SENIOR M Independiente    19:50 3:41
8 1108 5 Corcoles Rico, Alfonso VETERANO Independiente    19:55 3:41
9 1064 6 Rico Marcos, Roberto VETERANO C.A.Petrer Capet    20:18 3:46

10 1095 4 Bernabéu Coves, Damian SENIOR M Corre X Crevillent    20:28 3:47
11 1098 5 Solano Córcoles, Pedro SENIOR M Independiente    20:30 3:47
12 1010 7 Adsuar Ferrandez, Jesús VETERANO Atletisme Crevillent    20:34 3:48
13 1029 8 Cruz Segura, Antonio VETERANO Atletismo Dolores    20:36 3:49
14 1048 6 Canales Pertegal, Nestor SENIOR M C.A. Tragamillas    21:05 3:54
15 1055 7 Portugués Pastor, Miguel Gabriel SENIOR M C.A.La Nucia    21:15 3:56
16 1031 9 Rodriguez Sanchez, Juan Carlos VETERANO Atletismo Dolores    21:26 3:58
17 1046 8 Candela Martínez, Manuel SENIOR M C. A. Sant Joan    21:36 4:00
18 1032 10 Martinez Meseguer, Vicente Joaquin VETERANO Atletismo Dolores    21:44 4:01
19 1126 9 Murcia Gea, Jose Angel SENIOR M C.A. Dolores    21:50 4:02
20 1091 10 Mas Perez, Carlos Nicolas SENIOR M Marathon Crevillente    21:51 4:03
21 1027 11 Giner Monserrat, Marcos VETERANO Atletismo Alcoy    22:04 4:05
22 1106 12 Andreu, Jose Antonio VETERANO Independiente    22:14 4:07
23 1103 13 Fuentes Cabrera, Manuel VETERANO Independiente    22:31 4:10
24 1090 11 Muñoz Pastor, Enrique SENIOR M Marathon Crevillente    22:48 4:14
25 1102 12 Palomar Vázquez, Victor SENIOR M Independiente    23:07 4:17
26 1001 13 Paredes García, Ángel SENIOR M Almoradi Trikilometros    23:07 4:17
27 1009 14 Berna Navarro, Francisco Manuel VETERANO Atletisme Crevillent    23:29 4:21
28 1094 15 Rico Rico, Ricardo VETERANO Ca Castalla    23:30 4:21
29 1033 14 Bascuñana Cayuelas, Ruben SENIOR M Atletismo Dolores    24:15 4:30
30 1052 16 Martin Serrano, Francisco VETERANO C.A. Tragamillas    24:39 4:34
31 1049 1 Canales Pertegal, Mari Carmen SENIOR F C.A. Tragamillas    24:40 4:34
32 1074 17 González Muñoz, Joaquín VETERANO Ca Promesas Villena    25:01 4:38
33 1050 1 Ballester Gomez, Celia VETERANA C.A. Tragamillas    25:02 4:38
34 1026 2 Diaz Perez, Cristina VETERANA Atletismo Alcoy    25:13 4:40
35 1030 3 Cano Andreu, Raquel VETERANA Atletismo Dolores    25:25 4:42
36 1002 15 Quinto Aguilar, Carlos SENIOR M Almoradi Trikilometros    25:44 4:46
37 1099 2 Gaete Roca, Tamara SENIOR F Independiente    26:38 4:56
38 1056 16 Soldevila Marí, Vicente SENIOR M C.A.Llebeig    26:38 4:56
39 1125 18 Illiescas Sola, Victor VETERANO Independiente    27:34 5:06
40 1105 4 Martinez Diego, Monica VETERANA Independiente    27:34 5:06
41 1118 5 Agulló Esplá, Coloma VETERANA C.A.Cableworld    27:35 5:06
42 1053 19 Provencio Muñoz, Francisco VETERANO C.A.Cableworld    29:31 5:28
43 1054 20 Pérez Garcia, Santi VETERANO C.A.Cableworld    29:31 5:28
44 1107 6 Mora Gálvez, Liberia VETERANA Independiente    29:47 5:31

BENJAMIN FEMENINO
Distancia 1100 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 1122 1 Martinez, Pereira Benjamin F Millenniumtorrevieja     5:03 4:35
2 1081 2 Garcia Pietruska, Eliana Maria Benjamin F EsC.Cd Polanens     5:05 4:37
3 1057 3 Devesa Buigues, Maria Benjamin F C.A.Llebeig     5:20 4:51
4 1066 4 Paton Muñiz, Lucia Benjamin F C.A.Petrer Capet     5:21 4:52
5 1004 5 Peco Guardado, Maria Benjamin F Almoradi Trikilometros     5:32 5:02
6 1071 6 Marroqui Garcia, Patricia Benjamin F Ca Elche Decatlon     5:36 5:05
7 1035 7 Sarmiento Paredes, Cloe Benjamin F Atletismo Dolores     6:12 5:38
8 1038 8 Nicolas Mora, Lola Benjamin F Atletismo Dolores     6:21 5:46
9 1014 9 Molina Rabasco, Paula Benjamin F Atletisme Crevillent     6:22 5:47

10 1013 10 López Hernández, Sofía Benjamin F Atletisme Crevillent     6:29 5:54
11 1068 11 Pinteño Bataller, Arantxa Benjamin F C.A.Petrer Capet     6:56 6:18
12 1037 12 Rurter, Iana Benjamin F Atletismo Dolores     7:21 6:40
13 1003 13 Varela Galant, Carmen Benjamin F Almoradi Trikilometros     7:23 6:42
14 1070 14 Montoro Granadino, Aitana Benjamin F C.A.Teixereta     7:33 6:51
15 1036 15 Frasquet Cabanes, Amanda Benjamin F Atletismo Dolores     7:57 7:13

Distancia 1100 m.

Posición Dorsal
Posición 
Categoría Nombre Categoria Club

Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 1084 1 Garri Bonmatí, Juan Benjamin M EsC.Cd Polanens     4:43 4:17
2 1075 2 Tomas Polo, Carlos Benjamin M Ca Promesas Villena     4:56 4:29
3 1076 3 Estévez Abellán, Juan Benjamin M Ca Promesas Villena     4:59 4:32
4 1085 4 Miron Balaguer, Jorge Benjamin M EsC.Cd Polanens     5:07 4:39
5 1005 5 Marco Juan, Fernando Benjamin M Almoradi Trikilometros     5:24 4:55

IX Cross Villa de Dolores     AK01

BENJAMIN MASCULINO

POPULAR 

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS, Dolores 14-01-2018



6 1015 6 Rodriguez Ferrandez, Daniel Benjamin M Atletisme Crevillent     5:25 4:55
7 1028 7 Gisbert Moral, Jorge Benjamin M Atletismo Alcoy     5:25 4:55
8 1110 8 Pérez Payá, Aitor Benjamin M Independiente     5:28 4:58
9 1060 9 Espinós Vallés, Joan Benjamin M C.A.Llebeig     5:30 5:00

10 1072 10 Ambrona, Martin Benjamin M Ca Elche Decatlon     5:30 5:00
11 1058 11 Garcia Rodriguez, Alejandro Benjamin M C.A.Llebeig     5:37 5:06
12 1092 12 Muñoz Pastor, Eduardo Benjamin M Marathon Crevillente     5:39 5:08
13 1111 13 Berenguer Bañon, Luis Benjamin M Independiente     5:40 5:09
14 1017 14 Tomás Mas, Manuel Benjamin M Atletisme Crevillent     5:47 5:14
15 1119 15 Alcaina Sanchez, Adrian Benjamin M Camisetas Economicas Elda     5:47 5:14
16 1082 16 Sempere Martinez, Rafael Benjamin M EsC.Cd Polanens     5:55 5:22
17 1007 17 González Martín, Ramón Benjamin M Almoradi Trikilometros     5:55 5:23
18 1016 18 Rubio Galipienso, Alexander Benjamin M Atletisme Crevillent     6:02 5:29
19 1018 19 Aniorte Sogorb, Hugo Benjamin M Atletisme Crevillent     6:04 5:31
20 1006 20 Ramon Oltra, Aitor Benjamin M Almoradi Trikilometros     6:05 5:32
21 1039 21 Cano Lucas, German Benjamin M Atletismo Dolores     6:06 5:32

Distancia 1.800 m.

Posición Dorsal
Posición 
Categoría Nombre Categoria Club

Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

Posición Expr1Posición Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Expr1
1 EA391 1 Rabasco Navarro, Maria Alevin F Almoradi Trikilometros     7:10 3:59 EA391
2 EA4 2 Nortes Sanchez, Julia Alevin F C.A.Petrer Capet     7:14 4:01 EA4
3 EA118 3 Lopez Marin, Raquel Alevin F EsC. Cd Oriol     7:20 4:04 EA118
4 EV495 4 Quispe Pla, Clara Valeria Alevin F Cava Stock Logistic     7:24 4:06 EV495
5 EA791 5 Garcia Agullo, Anais Alevin F EsC.Cd Polanens     7:25 4:07 EA791
6 EV152 6 Ramos Salmeron, Africa Alevin F C.A.Ontinyent     7:28 4:09 EV152
7 EA392 7 Monge Ferri, Teresa Alevin F Almoradi Trikilometros     7:29 4:09 EA392
8 EA166 8 Gisbert Pericas, Gabriela Alevin F Atletismo Alcoy     7:32 4:10 EA166
9 EA405 9 Palomares I Marín, Àngels Alevin F C.A.Cableworld     7:35 4:12 EA405

10 EA390 10 Maamar, Khadija Alevin F Almoradi Trikilometros     7:42 4:17 EA390
11 EV150 11 Revert Cambra, Julia Alevin F C.A.Ontinyent     7:49 4:20 EV150
12 EA380 12 Rivera Ribera, Lara Alevin F Millenniumtorrevieja     7:52 4:22 EA380
13 EA793 13 Alfonso Del Moral, Andrea Alevin F EsC.Cd Polanens     7:56 4:24 EA793
14 EA387 14 Cañizares Ruiz, Claudia Alevin F Almoradi Trikilometros     7:57 4:25 EA387
15 EA797 15 Jimenez Ballesteros, Francesca Alevin F EsC.Cd Polanens     7:58 4:25 EA797
16 EA823 16 Pastor Gonzalez, Telma Alevin F C.A.Cableworld     8:00 4:27 EA823
17 EA610 17 Martinez Vicente, Sara Alevin F Ca Elche Decatlon     8:01 4:27 EA610
18 EA798 18 Lucas Portales, Aroa Alevin F EsC.Cd Polanens     8:02 4:27 EA798
19 EA1 19 Cutillas Sanchez, Jimena Alevin F C.A.Petrer Capet     8:02 4:27 EA1
20 EA799 20 Sempere Martinez, Maria Alevin F EsC.Cd Polanens     8:04 4:28 EA799
21 EA1016 21 Sanchez Mas, Carla Alevin F Atletisme Crevillent     8:04 4:28 EA1016
22 EA167 22 Calvo Chanfreut, Lola Alevin F Atletismo Alcoy     8:06 4:30 EA167
23 EA382 23 Avellanal Echezarrea, Irati Alevin F Millenniumtorrevieja     8:09 4:31 EA382
24 EA789 24 Pomares Manrique, Marinela Alevin F EsC.Cd Polanens     8:11 4:32 EA789
25 EA388 25 Jamai, Shaymaa Alevin F Almoradi Trikilometros     8:14 4:34 EA388
26 EA384 26 Sola Gil, Hildana Alevin F Almoradi Trikilometros     8:15 4:35 EA384
27 EA377 27 Thijs, Nathalie Illona Alevin F Millenniumtorrevieja     8:16 4:35 EA377
28 EA884 28 Martinez Martinez, Laura Alevin F Ca Elche Decatlon     8:20 4:37 EA884
29 EA3 29 Navalon Paton, Carolina Alevin F C.A.Petrer Capet     8:21 4:38 EA3
30 EA365 30 Savall Mengual, Ainhoa Alevin F EsC. Dorsal 19 Pego     8:22 4:39 EA365
31 EA381 31 Drapata, Nika Alevin F Millenniumtorrevieja     8:31 4:43 EA381
32 EA882 32 Anton Almazora, Maria Alevin F Ca Elche Decatlon     8:35 4:46 EA882
33 EA609 33 Pastor Bonet, Teresa Alevin F Ca Elche Decatlon     8:38 4:48 EA609
34 EA376 34 Corral Clavijo, Samantha Alevin F Millenniumtorrevieja     8:39 4:48 EA376
35 1113 35 Garcia Sanchez, Estela Alevin F Independiente     8:40 4:48 MUNICIPAL
36 EA775 36 Crespo Powel, Laura Isabel Alevin F C.A.Llebeig     8:49 4:53 EA775
37 EA366 37 Miralles Cots, Erika Alevin F EsC. Dorsal 19 Pego     8:58 4:59 EA366
38 EA121 38 Aparicio Sanchez, Carmen Alevin F EsC. Cd Oriol     9:16 5:09 EA121
39 EA117 39 Ferrandez Garcia, Ainara Alevin F EsC. Cd Oriol     9:16 5:09 EA117
40 EA776 40 Ortiz Valles, Lluna Alevin F C.A.Llebeig     9:45 5:25 EA776
41 EA375 41 Verdu Chi, Rosa Maria Alevin F Millenniumtorrevieja     9:47 5:26 EA375
42 EA760 42 Guillem Garcia, Sara Alevin F C.A.Teixereta     9:59 5:32 EA760
43 EA879 43 Valero Lafuente, Lucia Alevin F Ca Elche Decatlon    10:02 5:34 EA879
44 EV759 44 Montoro Granadino, Ines Alevin F C.A.Teixereta    10:29 5:49 EV759
45 EA5 45 Rico Centeno, Ariadna Alevin F C.A.Petrer Capet    11:10 6:12 EA5

Distancia 2.500 m.

Posición Dorsal
Posición 
Categoría Nombre Categoria Club

Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 EA1079 1 Crespo Esquerdo, Izan Alevin M C.A.Benissa     9:08 3:39 EA1079
2 EA677 2 Pineda Martinez, Adrian Alevin M Juventud Atletica Elche     9:12 3:41 EA677
3 EV497 3 Reig Penades, Ferran Alevin M Cava Stock Logistic     9:25 3:46 EV497
4 EA12 4 Guerra Ferrandiz, Alejandro Alevin M C.A.Petrer Capet     9:31 3:48 EA12
5 EA11 5 Gallur Guzman, Javier Alevin M C.A.Petrer Capet     9:46 3:54 EA11
6 EA39 6 Sanchez Ibañez, Hector Alevin M C.A.Petrer Capet    10:05 4:02 EA39
7 EA126 7 Fidjel, Lotfi Alevin M EsC. Cd Oriol    10:07 4:03 EA126
8 EA778 8 Garcia Torres, Marco Alevin M C.A.Llebeig    10:07 4:03 EA778
9 EA10 9 Armero Carbonell, Juan Gabriel Alevin M C.A.Petrer Capet    10:18 4:07 EA10

10 EA774 10 Gomez Martinez, Ivan Alevin M C.A.Llebeig    10:19 4:07 EA774
11 EA393 11 Barraquel Ruiz, Raul Alevin M Almoradi Trikilometros    10:23 4:09 EA393
12 EA875 12 Ousseni Candela, Ismael Alevin M Ca Elche Decatlon    10:23 4:09 EA875
13 EA6 13 Callado Candelas, Sergio Alevin M C.A.Petrer Capet    10:38 4:15 EA6
14 EA131 14 Andreu Martinez, Diego Alevin M EsC. Cd Oriol    10:40 4:16 EA131
15 EA127 15 Boukabrine, Abdellouahab Alevin M EsC. Cd Oriol    10:42 4:17 EA127
16 EA 93 16 Marroqui Rebollo, Alvaro Alevin M Atletismo Dolores    10:49 4:19 EA 93
17 EA827 17 Martinez Berenguer, Nicolas Alevin M Juventud Atletica Elche    11:13 4:29 EA827
18 EA773 18 Fornes Hernandez, David Alevin M C.A.Llebeig    11:16 4:30 EA773

ALEVIN FEMENINO

ALEVIN MASCULINO



19 EA503 19 Mendiola Hernandez, Andrew Alevin M Camisetas Economicas Elda    11:18 4:31 EA503
20 EA 108 20 Garcia Gimenez, Adrian Alevin M Atletismo Dolores    11:19 4:32 EA 108
21 EA826 21 Amoros Martin, Arel Alevin M Juventud Atletica Elche    11:27 4:35 EA826
22 EA663 22 Escoda Perez, Diego Alevin M Juventud Atletica Elche    11:34 4:37 EA663
23 EA9 23 Rico Centeno, Ivan Alevin M C.A.Petrer Capet    11:45 4:41 EA9
24 EA1024 24 Nejeoui, Abdel Alevin M Atletisme Crevillent    11:49 4:43 EA1024
25 EA804 25 Peñalver Baguenas, Ivan Mijail Alevin M EsC. Cd Oriol    11:49 4:43 EA804
26 EA664 26 Amoros Martin, Noel Alevin M Juventud Atletica Elche    12:23 4:57 EA664
27 EA125 27 Lopez Villalgordo, Pablo Alevin M EsC. Cd Oriol    12:35 5:01 EA125
28 EA394 28 Mazon Muñoz, Juan Gabriel Alevin M Almoradi Trikilometros    12:42 5:04 EA394
29 EA128 29 Cedeño Altamirano, Carlos Isael Alevin M EsC. Cd Oriol    13:30 5:24 EA128
30 EA383 30 Ruiz Montalban, Borja Alevin M Almoradi Trikilometros    14:19 5:44 EA383
31 EA395 31 Vilella Sanjuan, Alberto Alevin M Almoradi Trikilometros    16:10 6:28 EA395
32 EA883 32 Rocamora Casado, Gabriel Alevin M Ca Elche Decatlon    16:13 6:29 EA883

Distancia 2.500 m.

Posición Dorsal
Posición 
Categoría Nombre Categoria Club

Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 EA499 1 Gonzalez Perez, Alejandra Infantil F Camisetas Economicas Elda     9:45 3:54 EA499
2 EA578 2 Ortin Puche, Stella Infantil F Ca Promesas Villena     9:51 3:56 EA578
3 EA1080 3 Soler Ortola, Alba Infantil F C.A.Benissa     9:54 3:57 EA1080
4 EA 104 4 Berenguer Box, Alba Maria Infantil F Atletismo Dolores    10:00 4:00 EA 104
5 EA630 5 Ambrona Morales, Mariela Infantil F Ca Elche Decatlon    10:08 4:03 EA630
6 EA635 6 Lopez Lloret, Aitana Infantil F Ca Elche Decatlon    10:09 4:04 EA635
7 EA114 7 Bouhaja Haddach, Aya Infantil F C.A.Petrer Capet    10:11 4:04 EA114
8 EV148 8 Gomez Jorda, Maria Infantil F C.A.Ontinyent    10:20 4:07 EV148
9 EA152 9 Lorca Olit, Paula Infantil F EsC. Cd Oriol    10:22 4:09 EA152

10 EA817 10 Sanchez Alenda, Laura Infantil F C.A.Cableworld    10:23 4:09 EA817
11 EA629 11 Marroqui Garcia, Raquel Infantil F Ca Elche Decatlon    10:24 4:09 EA629
12 EA631 12 Lopez Garcia, Gema Infantil F Ca Elche Decatlon    10:24 4:09 EA631
13 EA626 13 Vegara Alzamora, Estela Infantil F Ca Elche Decatlon    10:28 4:11 EA626
14 EA783 14 Crespo Mata, Alicia Infantil F C.A.Llebeig    10:32 4:12 EA783
15 EA577 15 Izquierdo Olivares, Ana Infantil F Ca Promesas Villena    10:33 4:13 EA577
16 EA180 16 Vaño Perez, Mireia Infantil F Atletismo Alcoy    10:42 4:17 EA180
17 EA158 17 Andreu Martinez, Cristina Infantil F EsC. Cd Oriol    10:46 4:18 EA158
18 EA17 18 Ferris Orugo, Daniela Infantil F C.A.Petrer Capet    10:46 4:19 EA17
19 EA 100 19 Garcia Ñiguez, Ainhoa Infantil F Atletismo Dolores    10:54 4:22 EA 100
20 EA504 20 Hernandez Perez, Claudia Infantil F Camisetas Economicas Elda    10:57 4:22 EA504
21 EA15 21 Albiñana Garcia, Emma Infantil F C.A.Petrer Capet    10:59 4:23 EA15
22 EA781 22 Carrascosa Cervera, Mintamir Infantil F C.A.Llebeig    11:03 4:25 EA781
23 EA498 23 Abad Chaparro, Sara Infantil F Camisetas Economicas Elda    11:05 4:26 EA498
24 EA1043 24 Vizcaino Aldomar, Ainhoa Infantil F Atletico Novelda    11:13 4:29 EA1043
25 EA579 25 Gandia Cuenca, Hiwot Infantil F Ca Promesas Villena    11:18 4:31 EA579
26 EA580 26 Tomas Polo, Nerea Infantil F Ca Promesas Villena    11:21 4:32 EA580
27 EA507 27 Martinez Muñoz, Beatriz Infantil F Camisetas Economicas Elda    11:24 4:33 EA507
28 EA20 28 Perez Perez, Miranda Infantil F C.A.Petrer Capet    11:24 4:33 EA20
29 EA 103 29 Corcuera Varo, Ainhoa Infantil F Atletismo Dolores    11:29 4:35 EA 103
30 EA794 30 Amoros Ivorra, Carla Infantil F EsC.Cd Polanens    11:31 4:37 EA794
31 EA415 31 Choupas Costa, Seyna Infantil F Almoradi Trikilometros    11:35 4:38 EA415
32 EA411 32 Garmendia Rufete, Carla Infantil F Almoradi Trikilometros    11:39 4:40 EA411
33 EA782 33 Giraldo Osorio, Melany Infantil F C.A.Llebeig    11:42 4:40 EA782
34 EA627 34 Albero Irles, Alejandra Infantil F Ca Elche Decatlon    11:53 4:45 EA627
35 EA421 35 Benmousa, Noura Infantil F Almoradi Trikilometros    12:05 4:50 EA421
36 EA16 36 Aleixandre Diaz, Naiara Infantil F C.A.Petrer Capet    12:12 4:53 EA16
37 EA625 37 Sanchez Macia, Sabina Infantil F Ca Elche Decatlon    12:14 4:53 EA625
38 EA410 38 Teruel Saez, Maria Infantil F Almoradi Trikilometros    12:20 4:56 EA410
39 EV498 39 Frances Soler, Lorena Infantil F Cava Stock Logistic    12:22 4:57 EV498
40 EA414 40 Illan Garcia, Aitana Infantil F Almoradi Trikilometros    12:26 4:58 EA414
41 EA960 41 Olmos Verdu, Andrea Infantil F Centre EsP. Colivenc    12:37 5:03 EA960
42 EA821 42 Rocamora Sanchez, Triana Infantil F C.A.Cableworld    12:46 5:06 EA821
43 EA434 43 Rodriguez Ferrandez, Ana Maria Infantil F Atletisme Crevillent    12:51 5:08 EA434
44 EA173 44 Gilabert Gisbert, Luna Infantil F Atletismo Alcoy    12:53 5:09 EA173
45 EA792 45 Fuentes Vega, Carmen Infantil F EsC.Cd Polanens    12:54 5:09 EA792
46 EA796 46 Andreu Lopez, Mar Infantil F EsC.Cd Polanens    12:55 5:09 EA796
47 EA709 47 Perez Santos, Carlota Infantil F C.A.Petrer Capet    13:16 5:18 EA709
48 EA417 48 Miralles Sola, Maria Infantil F Almoradi Trikilometros    14:29 5:47 EA417
49 EA406 49 Gimenez Cases, Noah Infantil F Almoradi Trikilometros    14:29 5:47 EA406
50 EA378 50 Gonzalez Zellagui, Adelaida Infantil F Millenniumtorrevieja    15:36 6:14 EA378

Distancia 2.900 m.

Posición Dorsal
Posición 
Categoría Nombre Categoria Club

Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 EA163 1 Smaili Miri, Aymen Infantil M EsC. Cd Oriol    10:31 3:37 EA163
2 EA612 2 Anton Alzamora, David Infantil M Ca Elche Decatlon    10:35 3:39 EA612
3 EA299 3 Cerda Puente, Jorge Alberto Infantil M AtmO. San Vicente    10:40 3:41 EA299
4 EA304 4 Ivorra Perez, Daniel Infantil M AtmO. San Vicente    10:57 3:46 EA304
5 EA639 5 Andreu Pisano, Alvaro Infantil M Ca Elche Decatlon    10:59 3:47 EA639
6 EA22 6 Navalon Paton, Isaac Infantil M C.A.Petrer Capet    11:03 3:49 EA22
7 EA367 7 Gonzalez Duran, Carlos Infantil M EsC. Dorsal 19 Pego    11:03 3:49 EA367
8 EA 107 8 Menargues Martinez, Alesandro Infantil M Atletismo Dolores    11:23 3:56 EA 107
9 EA 816 9 Campell Thompson, Jorge Javier Infantil M Atletismo Dolores    11:26 3:57 EA 816

10 EA363 10 Murcia Miro, Joan Marc Infantil M AtmO. San Vicente    11:30 3:58 EA363
11 EA187 11 Rubio Sanjuan, Jose Infantil M Atletismo Alcoy    11:38 4:00 EA187
12 EA763 12 Granero Cedron, Manel Infantil M C.A.Teixereta    11:41 4:02 EA763
13 EA309 13 Sanchez Lopez, Joel Infantil M AtmO. San Vicente    11:41 4:02 EA309
14 EA 105 14 Espinosa Ordax, Sergio Infantil M Atletismo Dolores    11:44 4:02 EA 105
15 EA436 15 Molina Rabasco, Adrian Infantil M Atletisme Crevillent    11:56 4:07 EA436
16 EA422 16 Garcia Ortiz, Francisco Infantil M Almoradi Trikilometros    12:14 4:13 EA422

INFANTIL FEMENINO

INFANTIL MASCULINO



17 EA437 17 Perez Guilabert, Daniel Infantil M Atletisme Crevillent    12:25 4:17 EA437
18 EA298 18 Carpena Abellan, Yago Infantil M AtmO. San Vicente    12:37 4:21 EA298
19 EA419 19 Martinez Fructuoso, Guillermo Infantil M Almoradi Trikilometros    12:40 4:22 EA419
20 EA425 20 El Mekhazni, Abdelkarim Infantil M Almoradi Trikilometros    12:44 4:23 EA425
21 EA 92 21 Gallega Raga, David Infantil M Atletismo Dolores    12:49 4:25 EA 92
22 EA33 22 Tarraga Ruiz, Oscar Infantil M C.A.Petrer Capet    12:54 4:27 EA33
23 EA435 23 Manchon Moreno, Andreu Infantil M Atletisme Crevillent    12:58 4:28 EA435
24 EA586 24 Sanjuan Plaza, Adrian Infantil M Ca Promesas Villena    13:05 4:30 EA586
25 EA420 25 Guillen Romero, Alejandro Infantil M Almoradi Trikilometros    13:09 4:32 EA420
26 EA21 26 Taiae Mounffalouti, Omar Infantil M C.A.Petrer Capet    13:15 4:34 EA21
27 EA423 27 Guillen Herrero, Manuel Infantil M Almoradi Trikilometros    13:34 4:41 EA423
28 EA786 28 Canet Estornell, Raul Infantil M C.A.Llebeig    13:57 4:48 EA786
29 EA 110 29 Mañogil Martinez, Mateo Infantil M Atletismo Dolores    14:10 4:53 EA 110
30 EA1085 30 Farbos, Mateo Maxime Infantil M EsC.Cd Polanens    14:28 5:00 EA1085
31 EA 106 31 Murcia Cano, Fernando Joaquin Infantil M Atletismo Dolores    14:29 5:00 EA 106
32 EA888 32 Peñafiel Martinez, Raul Infantil M Ca Elche Decatlon    14:33 5:01 EA888
33 EA802 33 Howarth, Jack Christopher Infantil M EsC.Cd Polanens    14:44 5:04 EA802
34 EA584 34 Roman Gisbert, Octavio Infantil M Ca Promesas Villena    15:04 5:11 EA584
35 EA1058 35 Vicens Chulia, Henoc Infantil M Atletismo Alcoy    18:14 6:17 EA1058

Fecha 29/01/2017

Distancia 2.900 m.

Posición Dorsal
Posición 
Categoría Nombre Categoria Club

Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 EA1039 1 Rodriguez Castello, Andrea Cadete F Atletico Novelda    10:59 3:47 EA1039
2 EA 94 2 Berenguer Larrosa, Lucia Cadete F Atletismo Dolores    11:10 3:51 EA 94
3 EA403 3 Blazquez Gimenez, Aitana Cadete F C.A.Cableworld    11:20 3:54 EA403
4 EA71 4 Baez Santamaria, Victoria Cadete F C. A. Sant Joan    11:34 3:59 EA71
5 EA204 5 Gisbert Pericas, Alejandra Cadete F Atletismo Alcoy    11:52 4:05 EA204
6 EA202 6 Llacer Martinez, Maria Cadete F Atletismo Alcoy    12:13 4:12 EA202
7 EA779 7 Espinos Valles, Carme Cadete F C.A.Llebeig    12:17 4:14 EA779
8 EA25 8 Nortes Sanchez, Ruth Cadete F C.A.Petrer Capet    12:18 4:14 EA25
9 EA 102 9 Rodriguez Fenoll, Elena Cadete F Atletismo Dolores    12:20 4:15 EA 102

10 EA201 10 Giner Diaz, Alejandra Cadete F Atletismo Alcoy    12:34 4:20 EA201
11 EA 101 11 Najar Martinez, Anais Cadete F Atletismo Dolores    12:42 4:23 EA 101
12 EA400 12 Selles Alpera, Aitana Cadete F C.A.Cableworld    12:58 4:28 EA400
13 EA379 13 Pereira Martinez, Yaribel Cadete F Millenniumtorrevieja    13:06 4:31 EA379
14 EA199 14 Blanca Calatayud, Laura Cadete F Atletismo Alcoy    13:07 4:32 EA199
15 EA399 15 Sanchez Arenas, Lucia Cadete F C.A.Cableworld    13:09 4:32 EA399
16 EA 109 16 Garcia Grau, Gabriela Cadete F Atletismo Dolores    13:19 4:35 EA 109
17 EA628 17 Campanini Carol, Rocio Gisella Cadete F Ca Elche Decatlon    13:20 4:35 EA628
18 EA787 18 Mata Gutierrez, Nerea Cadete F C.A.Llebeig    13:20 4:36 EA787
19 EA1082 19 Crespo Esquerdo, Nadia Cadete F C.A.Benissa    13:22 4:37 EA1082
20 EA145 20 Rodriguez Cases, Paloma Cadete F EsC. Cd Oriol    13:22 4:37 EA145
21 EA 95 21 Marin Saura, Nerea Cadete F Atletismo Dolores    13:27 4:38 EA 95
22 EA822 22 Navarro Segarra, Ainara Cadete F C.A.Cableworld    13:28 4:38 EA822
23 EA616 23 Pastor Bonet, Mª Jose Cadete F Ca Elche Decatlon    13:33 4:40 EA616
24 EA617 24 Atyq Hakim, Samira Cadete F Ca Elche Decatlon    13:35 4:41 EA617
25 EA818 25 Rico Torregrosa, Aida Cadete F C.A.Cableworld    13:40 4:43 EA818
26 EA852 26 Poveda Muñoz, Lucia Cadete F C.A.Petrer Capet    13:41 4:43 EA852
27 EA23 27 Martinez Perez, Irina Cadete F C.A.Petrer Capet    13:43 4:43 EA23
28 EA443 28 Serrano Perez, Marta Cadete F Atletisme Crevillent    13:44 4:44 EA443
29 EA535 29 Berenguer Ferri, Maria Cadete F Centre EsP. Colivenc    13:44 4:44 EA535
30 EA24 30 Tolosa Moreno, Laura Cadete F C.A.Petrer Capet    13:51 4:46 EA24
31 EA1040 31 Perez Cerdan, Marisol Cadete F Atletico Novelda    13:53 4:47 EA1040
32 EA590 32 Martinez Mico, Laura Cadete F Ca Promesas Villena    13:55 4:48 EA590
33 EA146 33 Parra Garcia, Elena Cadete F C.A. Tragamillas    13:56 4:48 EA146
34 EA144 34 Aparicio Garcia, Noemi Cadete F EsC. Cd Oriol    13:57 4:48 EA144
35 EA780 35 Bolufer Bañuls, Carla Cadete F C.A.Llebeig    14:08 4:52 EA780
36 EA594 36 Parra Campos, Marina Cadete F Ca Promesas Villena    14:23 4:58 EA594
37 EA1042 37 Begerano Pastor, Estela Cadete F Atletico Novelda    14:33 5:01 EA1042
38 EA595 38 Gonzalez Martinez, Nerea Cadete F Ca Promesas Villena    14:34 5:01 EA595
39 EA820 39 Alenda Martinez, Nayara Cadete F C.A.Cableworld    14:40 5:03 EA820
40 EA441 40 Fajardo Alarcon, Vanesa Del Carmen Cadete F Atletisme Crevillent    14:51 5:07 EA441
41 EA200 41 Blanca Calatayud, Mar Cadete F Atletismo Alcoy    15:02 5:11 EA200
42 EA877 42 Sanchez Campos, Claudia Cadete F Ca Elche Decatlon    15:58 5:31 EA877
43 EA1041 43 Lucas Segura, Rocio Cadete F Atletico Novelda    16:13 5:36 EA1041

Fecha 29/01/2017

Distancia 2.645 m.

Posición Dorsal
Posición 
Categoría Nombre Categoria Club

Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 EA 97 1 Almodovar Lopez, Alfredo Cadete M Atletismo Dolores    14:27 3:17 EA 97
2 EV230 2 Asuncion Matias, Mario Werther Cadete M Ca Silla    14:33 3:18 EV230
3 EV232 3 Albert Fuentes, Carlos Cadete M Ca Silla    14:51 3:23 EV232
4 EA35 4 Navalon Paton, Carlos Cadete M C.A.Petrer Capet    15:15 3:28 EA35
5 EA70 5 Lara Hurtado, Gabriel Cadete M C. A. Sant Joan    15:22 3:29 EA70
6 EA401 6 Ramirez Lopez, Luis Cadete M C.A.Cableworld    15:45 3:34 EA401
7 EA597 7 Caballero Ruiz, Mario Cadete M Ca Promesas Villena    15:57 3:37 EA597
8 EV488 8 Frances Soler, Oscar Cadete M Cava Stock Logistic    15:58 3:37 EV488
9 EA29 9 Sanchez Deltell, Marcos Cadete M C.A.Petrer Capet    15:59 3:38 EA29

10 EA599 10 Martinez Estevan, Hugo Cadete M Ca Promesas Villena    16:01 3:38 EA599
11 259 11 Lopez Oltra, Javier Joaquin Cadete M C.A.La Nucia    16:12 3:41 A 11678
12 EA66 12 Lledo Morcillo, Oscar Cadete M C. A. Sant Joan    16:12 3:41 EA66
13 EA149 13 Navarro Lopez, Gonzalo Cadete M EsC. Cd Oriol    16:21 3:43 EA149
14 EA65 14 Garcia Berna, Sergio Cadete M C. A. Sant Joan    16:31 3:45 EA65
15 EA688 15 Requena Camacho, Manuel Cadete M C. A. Sant Joan    16:37 3:46 EA688
16 EA1012 16 Medina Garcia, Juan Cadete M C.A.La Nucia    16:43 3:47 EA1012
17 EA228 17 Del Nero Caston, Juan Cadete M Apol-ana    16:47 3:49 EA228
18 EA147 18 Peñalver Baguenas, Antonio Carlos Cadete M EsC. Cd Oriol    16:49 3:49 EA147

CADETE  FEMENINO

CADETE MASCULINO



19 EA523 19 Abellan Silvestre, Alex Cadete M Centre EsP. Colivenc    17:05 3:53 EA523
20 EA1008 20 Bizzotto, Luca Cadete M C.A.La Nucia    17:13 3:55 EA1008
21 EA 98 21 Espinosa Ordax, Manuel Cadete M Atletismo Dolores    17:15 3:55 EA 98
22 EA431 22 El Koulali El Koulal, Mohamed Cadete M Almoradi Trikilometros    17:22 3:57 EA431
23 EA1084 23 Candela Baeza, Miguel Cadete M EsC.Cd Polanens    17:27 3:58 EA1084
24 EV151 24 Revert Anaya, Carles Cadete M C.A.Ontinyent    17:31 3:59 EV151
25 EA710 25 Fernandez Santamaria, Aitor Cadete M Atletismo Benidorm    17:38 4:00 EA710
26 EA1009 26 Perez Burchiski, Thomas Lautaro Cadete M C.A.La Nucia    17:38 4:00 EA1009
27 EA31 27 Sanchez Ibañez, Mario Cadete M C.A.Petrer Capet    17:53 4:04 EA31
28 EA643 28 Campillo Soto, David Cadete M Ca Elche Decatlon    18:02 4:06 EA643
29 EA598 29 Serrano Torro, Jose Vicente Cadete M Ca Promesas Villena    18:07 4:07 EA598
30 EA444 30 Perez Pastor, Francisco Cadete M Atletisme Crevillent    18:09 4:07 EA444
31 EA600 31 Martinez Lopez, Jose Maria Cadete M Ca Promesas Villena    18:13 4:09 EA600
32 EV145 32 Ferri Rebenaque, Jordi Cadete M C.A.Ontinyent    18:42 4:15 EV145
33 EA640 33 Garcia Sanchez, Aran Cadete M Ca Elche Decatlon    18:46 4:15 EA640
34 EA445 34 Serrano Tallon, Alvaro Cadete M Atletisme Crevillent    18:52 4:17 EA445
35 EA27 35 Cutillas Sanchez, Eric Cadete M C.A.Petrer Capet    19:00 4:19 EA27
36 EA1007 36 Ponsoda Juan, Sergi Cadete M C.A.La Nucia    19:34 4:27 EA1007
37 EA621 37 Macia Donaire, Alvaro Cadete M Ca Elche Decatlon    19:51 4:30 EA621
38 EA525 38 Marco Siles, Javier Cadete M Centre EsP. Colivenc    20:05 4:33 EA525
39 EA707 39 Bouhaja Haddach, Ayman Cadete M C.A.Petrer Capet    20:08 4:34 EA707
40 EA638 40 Cases Lozano, Hugo Cadete M Ca Elche Decatlon    20:23 4:38 EA638

Distancia 400 m.

Posición Dorsal
Posición 
Categoría Nombre Categoria Club

Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 1022 1 Pérez Guilabert, Érika María Sub - 8 F Atletisme Crevillent     1:55 4:45
2 1021 2 Soriano Lledó, Sílvia Sub - 8 F Atletisme Crevillent     2:01 5:03
3 1087 3 San Martin Molina, Edurne Sub - 8 F EsC.Cd Polanens     2:02 5:03
4 1116 4 Ayuso Vaillo, Andrea Sub - 8 F Independiente     2:11 5:25
5 1019 5 Gimenez Bernabeu, Salud Sub - 8 F Atletisme Crevillent     2:24 5:59
6 1115 6 Palomares I Marin, Aina Sub - 8 F Independiente     2:48 6:59
7 1069 7 Pérez Payá, Edurne Sub - 8 F C.A.Petrer Capet     2:54 7:13

Distancia 400 m.

Posición Dorsal
Posición 
Categoría Nombre Categoria Club

Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 1128 1 Rodriguez Lorente, Alejandro Sub - 8 M Independiente     1:58 4:53
2 1024 2 Galipienso Parres, Javier Sub - 8 M Atletisme Crevillent     1:59 4:57
3 1130 3 Vizcaino Aldomar, Joel Sub - 8 M Independiente     2:05 5:13
4 1062 4 Crespo Powell, Eduardo John Sub - 8 M C.A.Llebeig     2:09 5:21
5 1061 5 Devesa Buigues, Kike Sub - 8 M C.A.Llebeig     2:11 5:27
6 1045 6 Moreno Garcia, Eduardo Sub - 8 M Atletismo Dolores     2:13 5:32
7 1044 7 Utillas Jorda, Gorka Sub - 8 M Atletismo Dolores     2:24 5:59
8 1025 8 Molina Giménez, Iker Manuel Sub - 8 M Atletisme Crevillent     2:54 7:15

9 1120 9 Alcaina Sanchez, Victor Sub - 8 M Camisetas Economicas Elda     3:06 7:44

Posición Dorsal
Posición 
Categoría Nombre Categoria Club

Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 585 1 Alvarez Vicente, Andrea Juvenil F Playas De Castellon    15:02 4:10 CS 7657
2 448 2 López Navarro, Violeta Juvenil F Ca Promesas Villena    15:05 4:11 A 11622
3 238 3 Botella Garcia, Berta Juvenil F C.A.Cableworld    15:29 4:18 A 11460
4 474 4 Molina Martínez, Miriam Juvenil F Cava Stock Logistic    15:51 4:24 A 11371
5 163 5 Pastor Terres, Ines Juvenil F Atletismo Dolores    16:02 4:27 AA 2720
6 552 6 Pomares Rocamora, Andrea Juvenil F Juventud Atletica Elche    16:04 4:28 A 11609
7 162 7 Bernabe Martinez, Alejandra Juvenil F Atletismo Dolores    16:43 4:38 AA 2717
8 475 8 Pastor Albero, Alba Juvenil F Cava Stock Logistic    17:00 4:43 V 22300
9 131 9 Giner Diaz, Lucia Juvenil F Atletismo Alcoy    17:56 4:59 AA 2744

10 290 10 Espinos Valles, Marina Juvenil F C.A.Llebeig    18:11 5:03 AA 2604
11 164 11 Vicente Polones, Laura Juvenil F Atletismo Dolores    18:17 5:04 AA 2718
12 287 12 Ivorra Roselló, Mireia Juvenil F C.A.Llebeig    18:36 5:10 AA 2784
13 165 13 Vicente Polones, Maria Juvenil F Atletismo Dolores    18:59 5:16 AA 2719

Distancia 5.400 m.

Posición Dorsal
Posición 
Categoría Nombre Categoria Club

Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 357 1 Belda Vidal, Ferran Junior M C.D.Metaesport    17:01 3:09 V 21788
2 420 1 Fernandez Paredes, Cristian Veterano Ca Marathon Elche Runners    17:04 3:10 A 10601
3 362 2 Avila Lluch, Ulises Veterano Ca Benacantil    17:20 3:13 V 19864
4 196 2 Moya Ruiz, Fernando Junior M C.A. Tragamillas    17:23 3:13 A 10891
5 167 1 Martinez Chazarra, Miguel Angel Juvenil M Atletismo Dolores    17:26 3:14 A 11418
6 105 2 Alfonso Carrillo, Sergio Juvenil M Atletisme Crevillent    17:28 3:14 A 11043
7 33 3 Amoros Sanchez, Roque Veterano Almoradi Trikilometros    17:40 3:16 A 11212
8 558 4 Gasch Rubi, Armando Jose Veterano Marathon Crevillente    17:42 3:16 A 11340
9 356 3 Albarañez Soto, Jaume Junior M C.D.Metaesport    17:47 3:18 V 21265

10 169 5 Hernandez Ruiz, Ignacio Veterano Atletismo Dolores    17:48 3:18 A 11417
11 422 6 Lao Malagon, Jose Ramon Veterano Ca Marathon Elche Runners    17:48 3:18 A 11611
12 198 4 Maftouh, Youssef Junior M C.A. Tragamillas    17:52 3:18 A 10770
13 263 7 Tirado Jimenez, Manuel Veterano C.A.La Nucia    17:57 3:19 A 11386
14 363 8 Mckoy, Vincent Veterano Ca Benacantil    18:04 3:21 A 11126
15 476 3 Azorin Penades, Nicolas Juvenil M Cava Stock Logistic    18:10 3:22 V 21706
16 582 4 Garcia Palomo, Alvaro Juvenil M Playas de Castellon    18:18 3:23 A11269

SUB - 8  MASCULINO

JUVENIL FEMENINO

SUB - 8  FEMENINO

JUVENIL, JUNIOR Y VETERANOS



17 428 9 Garcia Sancho, Luis Veterano Ca Marathon Elche Runners    18:19 3:23 A 11221
18 102 5 Egea Ferrandez, Felipe Junior M Atletisme Crevillent    18:19 3:23 A 11228
19 195 6 Abad Rocamora, Elias Junior M C.A. Tragamillas    18:25 3:24 A 11676
20 104 7 Poveda Galvañ, Javier Junior M Atletisme Crevillent    18:30 3:26 A 11042
21 206 10 Lorca Garcia, Raul Veterano C.A. Tragamillas    18:31 3:26 AA 1835
22 430 11 Albarranch Sendra, Cayetano Veterano Ca Marathon Elche Runners    18:33 3:26 A 10187
23 40 12 Medina Carreño, Alejandro Veterano Apol-ana    18:35 3:26 A 11718
24 427 13 Aznar Ramos, Francisco Veterano Ca Marathon Elche Runners    18:35 3:26 AA 2838
25 55 8 Sirvent Aracil, Felix Junior M Atletico Novelda    18:37 3:27 AA 2686
26 554 14 Vegara Muñoz, Manuel Veterano Km Ventiuno Elche    18:42 3:28 A 11299
27 199 5 Abad Rocamora, Javier Juvenil M C.A. Tragamillas    18:42 3:28 A 11559
28 201 6 Martinez Ros, Alejandro Juvenil M C.A. Tragamillas    18:42 3:28 A 11641
29 103 9 Moreno Garcia, Jose Junior M Atletisme Crevillent    18:42 3:28 A 11498
30 101 10 Ausina Rodriguez, Miguel Junior M Atletisme Crevillent    18:43 3:28 A 11485
31 59 15 Ruiz Martinez, Jose David Veterano Atletico Novelda    18:46 3:28 A 11001
32 56 16 Box Ribera, Pedro Veterano Atletico Novelda    18:46 3:28 A 11521
33 354 11 Tejero Gomez, Erik Junior M C.A.Teixereta    18:46 3:28 AA 2690
34 57 17 Escolano Alfonso, Fabian Veterano Atletico Novelda    18:55 3:30 A 11753
35 137 18 Gisbert Hinojosa, Jorge Veterano Atletismo Alcoy    18:55 3:30 A 11197
36 431 19 Bertomeu Magraner, Juan Emilio Veterano Ca Marathon Elche Runners    18:56 3:30 A 10051
37 562 20 Perez Alfonso, Pascual Veterano Marathon Crevillente    19:06 3:32 A 9226
38 192 21 Ripoll Ramos, Rafael Veterano C. A. Sant Joan    19:08 3:33 AA 2714
39 413 7 Martinez Pleguezuelo, Daniel Juvenil M Ca Elche Decatlon    19:22 3:35 AA 2790
40 415 8 Soler Alcala, Javier Juvenil M Ca Elche Decatlon    19:22 3:35 AA 2835
41 343 22 Carretero Rodriguez, Antonio Veterano C.A.Petrer Capet    19:23 3:35 A 11525
42 426 23 Lopez Gomariz, Fernando Veterano Ca Marathon Elche Runners    19:30 3:36 A 11612
43 540 24 Amoros Pico, Jose Antonio Veterano Independiente    19:30 3:37 A 11722
44 565 25 Alfonso Belen, Cayetano Veterano Marathon Crevillente    19:35 3:37 A 10069
45 221 26 Orihuel Sendra, Jose María Veterano C.A.Benissa    19:36 3:37 A 11635
46 58 27 Martinez Vigara, Miguel Angel Veterano Atletico Novelda    19:38 3:38 A 7309
47 63 28 Fructuoso Anton, Victoriano Jose Veterano Atletico Novelda    19:38 3:38 A 9115
48 60 29 Martinez Sanchez, Jose Veterano Atletico Novelda    19:42 3:39 A 11754
49 205 30 Martinez Fernandez, Jaime David Veterano C.A. Tragamillas    19:43 3:39 AA 2830
50 261 9 Kotte Marzal, Dylan Borja Juvenil M C.A.La Nucia    19:48 3:40 A 11673
51 204 10 Costa Da Veiga Ferna, Jorge Juvenil M C.A. Tragamillas    19:50 3:41 A 11377
52 136 31 Rajo Gonzalez, Esteban Veterano Atletismo Alcoy    19:51 3:41 A 11667
53 340 12 Tarraga Ruiz, Antonio Junior M C.A.Petrer Capet    19:52 3:41 A 11630
54 53 13 Lucas Segura, Miguel Junior M Atletico Novelda    19:56 3:41 AA 2476
55 166 14 Cruz Terron, Luis Miguel Junior M Atletismo Dolores    19:59 3:42 AA 2539
56 133 11 Peidro Martinez, Alex Juvenil M Atletismo Alcoy    20:01 3:42 AA 2456
57 564 32 Bru Almarcha, Juan Antonio Veterano Marathon Crevillente    20:02 3:42 A 10848
58 262 33 Barcelo Rios, Jaime Veterano C.A.La Nucia    20:06 3:43 A 10491
59 54 15 Nolasco Ramirez, Luis Junior M Atletico Novelda    20:07 3:44 A 11663
60 189 12 Adsuar Sanchez, Pau Juvenil M C. A. Sant Joan    20:08 3:44 AA 2776
61 461 34 Alcaina Galvez, Joaquin Veterano Camisetas Economicas Elda    20:11 3:44 A 8944
62 107 35 Galipienso Pérez, Francisco Javier Veterano Atletisme Crevillent    20:17 3:46 A 11750
63 464 36 Ferris Montesinos, Jose Veterano Camisetas Economicas Elda    20:20 3:46 A 9580
64 462 37 Verdu Domenech, Ruben Andres Veterano Camisetas Economicas Elda    20:33 3:48 A 11465
65 168 13 Sebastian Martinez, Cristian Juvenil M Atletismo Dolores    20:40 3:49 AA 2722
66 425 38 Pico Navarro, Julio Jose Veterano Ca Marathon Elche Runners    20:41 3:50 A 11427
67 52 16 Hernandez Hernandez, Santiago Junior M Atletico Novelda    20:48 3:51 A 11664
68 251 39 Garcia De La Serrana, Julian Veterano C.A.El Faro De L´alfaz Del Pi    21:03 3:54 AA 2773
69 344 40 Nortes Hernandez, Juan Carlos Veterano C.A.Petrer Capet    21:16 3:56 A 11524
70 555 41 Ambrona Galipienso, Antonio Veterano Km Ventiuno Elche    21:25 3:58 AA 2749
71 291 14 Raissuni Krim, Ramzi Juvenil M C.A.Llebeig    21:33 3:59 AA 2605
72 197 17 Perez Grao, Alberto Junior M C.A. Tragamillas    21:44 4:01 AA 2800
73 62 42 Blasco Alonso, David Veterano Atletico Novelda    21:46 4:02 A 10934
74 64 43 Begerano Castello, Gonzalo Veterano Atletico Novelda    21:48 4:02 A 11757
75 207 44 Arenas Gonzalez, Francisco Veterano C.A. Tragamillas    21:51 4:03 A 11514
76 68 45 Mira Mira, Vicente Veterano Atletico Novelda    21:54 4:03 A 10190
77 65 46 Sanchiz Martinez, Jose Veterano Atletico Novelda    22:02 4:05 A 11756
78 200 15 Caselles Burillo, Alejandro Juvenil M C.A. Tragamillas    22:08 4:06 A 11637
79 61 47 Box Ribera, Jose Antonio Veterano Atletico Novelda    22:13 4:07 A 11551
80 135 16 Zapata Aguilar, Jorge Juvenil M Atletismo Alcoy    22:21 4:08 AA 2520
81 411 17 Acuña Garcia, Antonio Juvenil M Ca Elche Decatlon    22:30 4:10 AA 2853
82 132 18 Gimenez Velez, Jordi Alan Juvenil M Atletismo Alcoy    22:41 4:12 AA 2743
83 449 19 Luna Peiró, Pablo Juvenil M Ca Promesas Villena    22:47 4:13 AA 2766
84 342 20 Castillo Real, Miguel Antonio Juvenil M C.A.Petrer Capet    22:53 4:14 A 11786
85 339 18 Alcolea Soria, David Junior M C.A.Petrer Capet    23:11 4:17 A 11626
86 579 48 Segura Fernandez, Juan Pedro Veterano Millenniumtorrevieja    23:14 4:18 A 11420
87 67 49 Munuera Muñoz, Fulgencio Veterano Atletico Novelda    23:42 4:23 A 11755
88 202 21 Rodriguez Cases, Lorenzo Juvenil M C.A. Tragamillas    24:08 4:28 AA 2802
89 269 50 Alacid Clemente, Francisco Javier Veterano C.A.La Nucia    25:37 4:45 A 9364

Distancia 5.400 m.

Posición Dorsal
Posición 
Categoría Nombre Categoria Club

Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

5 167 1 Martinez Chazarra, Miguel Angel Juvenil M Atletismo Dolores    17:26 3:14 A 11418
6 105 2 Alfonso Carrillo, Sergio Juvenil M Atletisme Crevillent    17:28 3:14 A 11043

15 476 3 Azorin Penades, Nicolas Juvenil M Cava Stock Logistic    18:10 3:22 V 21706
16 582 4 Garcia Palomo, Alvaro Juvenil M Playas de Castellon    18:18 3:23 A11269
27 199 5 Abad Rocamora, Javier Juvenil M C.A. Tragamillas    18:42 3:28 A 11559
28 201 6 Martinez Ros, Alejandro Juvenil M C.A. Tragamillas    18:42 3:28 A 11641
39 413 7 Martinez Pleguezuelo, Daniel Juvenil M Ca Elche Decatlon    19:22 3:35 AA 2790
40 415 8 Soler Alcala, Javier Juvenil M Ca Elche Decatlon    19:22 3:35 AA 2835
50 261 9 Kotte Marzal, Dylan Borja Juvenil M C.A.La Nucia    19:48 3:40 A 11673
51 204 10 Costa Da Veiga Ferna, Jorge Juvenil M C.A. Tragamillas    19:50 3:41 A 11377
56 133 11 Peidro Martinez, Alex Juvenil M Atletismo Alcoy    20:01 3:42 AA 2456
60 189 12 Adsuar Sanchez, Pau Juvenil M C. A. Sant Joan    20:08 3:44 AA 2776
65 168 13 Sebastian Martinez, Cristian Juvenil M Atletismo Dolores    20:40 3:49 AA 2722
71 291 14 Raissuni Krim, Ramzi Juvenil M C.A.Llebeig    21:33 3:59 AA 2605

JUVENIL MASCULINO



78 200 15 Caselles Burillo, Alejandro Juvenil M C.A. Tragamillas    22:08 4:06 A 11637
80 135 16 Zapata Aguilar, Jorge Juvenil M Atletismo Alcoy    22:21 4:08 AA 2520
81 411 17 Acuña Garcia, Antonio Juvenil M Ca Elche Decatlon    22:30 4:10 AA 2853
82 132 18 Gimenez Velez, Jordi Alan Juvenil M Atletismo Alcoy    22:41 4:12 AA 2743
83 449 19 Luna Peiró, Pablo Juvenil M Ca Promesas Villena    22:47 4:13 AA 2766
84 342 20 Castillo Real, Miguel Antonio Juvenil M C.A.Petrer Capet    22:53 4:14 A 11786
88 202 21 Rodriguez Cases, Lorenzo Juvenil M C.A. Tragamillas    24:08 4:28 AA 2802

Distancia 5.400 m.

Posición Dorsal
Posición 
Categoría Nombre Categoria Club

Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 357 1 Belda Vidal, Ferran Junior M C.D.Metaesport    17:01 3:09 V 21788
4 196 2 Moya Ruiz, Fernando Junior M C.A. Tragamillas    17:23 3:13 A 10891
9 356 3 Albarañez Soto, Jaume Junior M C.D.Metaesport    17:47 3:18 V 21265

12 198 4 Maftouh, Youssef Junior M C.A. Tragamillas    17:52 3:18 A 10770
18 102 5 Egea Ferrandez, Felipe Junior M Atletisme Crevillent    18:19 3:23 A 11228
19 195 6 Abad Rocamora, Elias Junior M C.A. Tragamillas    18:25 3:24 A 11676
20 104 7 Poveda Galvañ, Javier Junior M Atletisme Crevillent    18:30 3:26 A 11042
25 55 8 Sirvent Aracil, Felix Junior M Atletico Novelda    18:37 3:27 AA 2686
29 103 9 Moreno Garcia, Jose Junior M Atletisme Crevillent    18:42 3:28 A 11498
30 101 10 Ausina Rodriguez, Miguel Junior M Atletisme Crevillent    18:43 3:28 A 11485
33 354 11 Tejero Gomez, Erik Junior M C.A.Teixereta    18:46 3:28 AA 2690
53 340 12 Tarraga Ruiz, Antonio Junior M C.A.Petrer Capet    19:52 3:41 A 11630
54 53 13 Lucas Segura, Miguel Junior M Atletico Novelda    19:56 3:41 AA 2476
55 166 14 Cruz Terron, Luis Miguel Junior M Atletismo Dolores    19:59 3:42 AA 2539
59 54 15 Nolasco Ramirez, Luis Junior M Atletico Novelda    20:07 3:44 A 11663
67 52 16 Hernandez Hernandez, Santiago Junior M Atletico Novelda    20:48 3:51 A 11664
72 197 17 Perez Grao, Alberto Junior M C.A. Tragamillas    21:44 4:01 AA 2800
85 339 18 Alcolea Soria, David Junior M C.A.Petrer Capet    23:11 4:17 A 11626

Distancia 5.400 m.

Posición Dorsal
Posición 
Categoría Nombre Categoria Club

Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

2 420 1 Fernandez Paredes, Cristian Veterano Ca Marathon Elche Runners    17:04 3:10 A 10601
3 362 2 Avila Lluch, Ulises Veterano Ca Benacantil    17:20 3:13 V 19864
7 33 3 Amoros Sanchez, Roque Veterano Almoradi Trikilometros    17:40 3:16 A 11212
8 558 4 Gasch Rubi, Armando Jose Veterano Marathon Crevillente    17:42 3:16 A 11340

10 169 5 Hernandez Ruiz, Ignacio Veterano Atletismo Dolores    17:48 3:18 A 11417
11 422 6 Lao Malagon, Jose Ramon Veterano Ca Marathon Elche Runners    17:48 3:18 A 11611
13 263 7 Tirado Jimenez, Manuel Veterano C.A.La Nucia    17:57 3:19 A 11386
14 363 8 Mckoy, Vincent Veterano Ca Benacantil    18:04 3:21 A 11126
17 428 9 Garcia Sancho, Luis Veterano Ca Marathon Elche Runners    18:19 3:23 A 11221
21 206 10 Lorca Garcia, Raul Veterano C.A. Tragamillas    18:31 3:26 AA 1835
22 430 11 Albarranch Sendra, Cayetano Veterano Ca Marathon Elche Runners    18:33 3:26 A 10187
23 40 12 Medina Carreño, Alejandro Veterano Apol-ana    18:35 3:26 A 11718
24 427 13 Aznar Ramos, Francisco Veterano Ca Marathon Elche Runners    18:35 3:26 AA 2838
26 554 14 Vegara Muñoz, Manuel Veterano Km Ventiuno Elche    18:42 3:28 A 11299
31 59 15 Ruiz Martinez, Jose David Veterano Atletico Novelda    18:46 3:28 A 11001
32 56 16 Box Ribera, Pedro Veterano Atletico Novelda    18:46 3:28 A 11521
34 57 17 Escolano Alfonso, Fabian Veterano Atletico Novelda    18:55 3:30 A 11753
35 137 18 Gisbert Hinojosa, Jorge Veterano Atletismo Alcoy    18:55 3:30 A 11197
36 431 19 Bertomeu Magraner, Juan Emilio Veterano Ca Marathon Elche Runners    18:56 3:30 A 10051
37 562 20 Perez Alfonso, Pascual Veterano Marathon Crevillente    19:06 3:32 A 9226
38 192 21 Ripoll Ramos, Rafael Veterano C. A. Sant Joan    19:08 3:33 AA 2714
41 343 22 Carretero Rodriguez, Antonio Veterano C.A.Petrer Capet    19:23 3:35 A 11525
42 426 23 Lopez Gomariz, Fernando Veterano Ca Marathon Elche Runners    19:30 3:36 A 11612
43 540 24 Amoros Pico, Jose Antonio Veterano Independiente    19:30 3:37 A 11722
44 565 25 Alfonso Belen, Cayetano Veterano Marathon Crevillente    19:35 3:37 A 10069
45 221 26 Orihuel Sendra, Jose María Veterano C.A.Benissa    19:36 3:37 A 11635
46 58 27 Martinez Vigara, Miguel Angel Veterano Atletico Novelda    19:38 3:38 A 7309
47 63 28 Fructuoso Anton, Victoriano Jose Veterano Atletico Novelda    19:38 3:38 A 9115
48 60 29 Martinez Sanchez, Jose Veterano Atletico Novelda    19:42 3:39 A 11754
49 205 30 Martinez Fernandez, Jaime David Veterano C.A. Tragamillas    19:43 3:39 AA 2830
52 136 31 Rajo Gonzalez, Esteban Veterano Atletismo Alcoy    19:51 3:41 A 11667
57 564 32 Bru Almarcha, Juan Antonio Veterano Marathon Crevillente    20:02 3:42 A 10848
58 262 33 Barcelo Rios, Jaime Veterano C.A.La Nucia    20:06 3:43 A 10491
61 461 34 Alcaina Galvez, Joaquin Veterano Camisetas Economicas Elda    20:11 3:44 A 8944
62 107 35 Galipienso Pérez, Francisco Javier Veterano Atletisme Crevillent    20:17 3:46 A 11750
63 464 36 Ferris Montesinos, Jose Veterano Camisetas Economicas Elda    20:20 3:46 A 9580
64 462 37 Verdu Domenech, Ruben Andres Veterano Camisetas Economicas Elda    20:33 3:48 A 11465
66 425 38 Pico Navarro, Julio Jose Veterano Ca Marathon Elche Runners    20:41 3:50 A 11427
68 251 39 Garcia De La Serrana, Julian Veterano C.A.El Faro De L´alfaz Del Pi    21:03 3:54 AA 2773
69 344 40 Nortes Hernandez, Juan Carlos Veterano C.A.Petrer Capet    21:16 3:56 A 11524
70 555 41 Ambrona Galipienso, Antonio Veterano Km Ventiuno Elche    21:25 3:58 AA 2749
73 62 42 Blasco Alonso, David Veterano Atletico Novelda    21:46 4:02 A 10934
74 64 43 Begerano Castello, Gonzalo Veterano Atletico Novelda    21:48 4:02 A 11757
75 207 44 Arenas Gonzalez, Francisco Veterano C.A. Tragamillas    21:51 4:03 A 11514
76 68 45 Mira Mira, Vicente Veterano Atletico Novelda    21:54 4:03 A 10190
77 65 46 Sanchiz Martinez, Jose Veterano Atletico Novelda    22:02 4:05 A 11756
79 61 47 Box Ribera, Jose Antonio Veterano Atletico Novelda    22:13 4:07 A 11551
86 579 48 Segura Fernandez, Juan Pedro Veterano Millenniumtorrevieja    23:14 4:18 A 11420
87 67 49 Munuera Muñoz, Fulgencio Veterano Atletico Novelda    23:42 4:23 A 11755
89 269 50 Alacid Clemente, Francisco Javier Veterano C.A.La Nucia    25:37 4:45 A 9364

Distancia 5.400 m.JUNIOR, PROMESAS, ABSOLUTA Y VETERANAS

 JUNIOR MASCULINO

VETERANOS



Posición Dorsal
Posición 
Categoría Nombre Categoria Club

Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 138 1 Rodriguez Martinez, Lorena Absoluta F Atletismo Alcoy    19:06 3:32 A 11441
2 171 1 Grau Leal, Marina Junior F Atletismo Dolores    19:45 3:39 A 11153
3 584 1 Garcia Tejero, Candida Veterana Camisetas Económicas Elda    19:52 3:41 A 10363
4 46 1 Abad Aparisi, Andrea Promesa F AT.Safor-delikia Sports    20:13 3:44 V 20985
5 567 2 Juan Mas, Fuencisla Veterana Marathon Crevillente    20:44 3:51 A 9752
6 553 2 Tolosa Moreno, Ana Promesa F Juventud Atletica Elche    21:03 3:54 A 10608
7 583 2 Del Valle Rico, Eva Maria Junior F Camisetas Económicas Elda    21:28 3:59 A 11505
8 477 3 Llorca Piedecausa, Inmaculada Junior F Cava Stock Logistic    21:38 4:00 A 10825
9 173 3 Terres Guerrero, Luisa Maria Veterana Atletismo Dolores    22:00 4:04 AA 2386

10 566 4 Mas Rodriguez, Barbara Maria Veterana Marathon Crevillente    22:33 4:10 AA 2312
11 478 4 Navalon Aparici, Laura Junior F Cava Stock Logistic    22:55 4:15 V 21707
12 70 5 Perez Bleda, Celeste Veterana Atletico Novelda    22:59 4:15 A 11661
13 141 6 Rodriguez Sedeño, Mª Pilar Veterana Atletismo Benidorm    23:18 4:19 A 9314
14 580 5 Mas Tari, Maria Isabel Junior F Millenniumtorrevieja    23:55 4:26 A 10974
15 466 7 Tarraga Tomas, Francisca Veterana Camisetas Economicas Elda    24:04 4:27 A 9581
16 210 8 Menarguez Lopez, Patricia Veterana C.A. Tragamillas    24:36 4:33 AA 2483
17 73 9 Ushiña Naranjo, Marina Irene Veterana Atletico Novelda    24:43 4:35 A 11139
18 170 6 Almodovar Lopez, Thalia Junior F Atletismo Dolores    25:11 4:40 AA 2721
19 208 10 Hernandez Terres, Nuria Veterana C.A. Tragamillas    25:46 4:46 AA 2318
20 211 11 Lopez Marcos, Maria Teresa Veterana C.A. Tragamillas    26:02 4:49 AA 1616
21 465 12 Perez Carretero, Encarna Veterana Camisetas Economicas Elda    26:08 4:50 A 10875
22 266 13 Marzal Vila, Silvia Veterana C.A.La Nucia    27:06 5:01 A 11672
23 267 2 Blanco Verdu, Josefa Absoluta F C.A.La Nucia    27:33 5:06 A 10492
24 265 14 Garcia, Marjolis Veterana C.A.La Nucia    28:24 5:16 A 11759
25 172 3 Bailen Pascual, Laura Promesa F Atletismo Dolores    28:25 5:16 AA 2543
26 212 15 Ruiz Hernandez, Encarnacion Veterana C.A. Tragamillas    28:27 5:16 A 11250
27 264 16 Ibarra Gonzalvez, Estefania Veterana C.A.La Nucia    29:13 5:24 AA 2723

Distancia 5.400 m.

Posición Dorsal
Posición 
Categoría Nombre Categoria Club

Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

2 171 1 Grau Leal, Marina Junior F Atletismo Dolores    19:45 3:39 A 11153
7 583 2 Del Valle Rico, Eva Maria Junior F Camisetas Económicas Elda    21:28 3:59 A 11505
8 477 3 Llorca Piedecausa, Inmaculada Junior F Cava Stock Logistic    21:38 4:00 A 10825

11 478 4 Navalon Aparici, Laura Junior F Cava Stock Logistic    22:55 4:15 V 21707
14 580 5 Mas Tari, Maria Isabel Junior F Millenniumtorrevieja    23:55 4:26 A 10974
18 170 6 Almodovar Lopez, Thalia Junior F Atletismo Dolores    25:11 4:40 AA 2721

Distancia 5.400 m.

Posición Dorsal
Posición 
Categoría Nombre Categoria Club

Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

4 46 1 Abad Aparisi, Andrea Promesa F AT.Safor-delikia Sports    20:13 3:44 V 20985
6 553 2 Tolosa Moreno, Ana Promesa F Juventud Atletica Elche    21:03 3:54 A 10608

25 172 3 Bailen Pascual, Laura Promesa F Atletismo Dolores    28:25 5:16 AA 2543

Distancia 5.400 m.

Posición Dorsal
Posición 
Categoría Nombre Categoria Club

Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

3 584 1 Garcia Tejero, Candida Veterana Camisetas Económicas Elda    19:52 3:41 A 10363
5 567 2 Juan Mas, Fuencisla Veterana Marathon Crevillente    20:44 3:51 A 9752
9 173 3 Terres Guerrero, Luisa Maria Veterana Atletismo Dolores    22:00 4:04 AA 2386

10 566 4 Mas Rodriguez, Barbara Maria Veterana Marathon Crevillente    22:33 4:10 AA 2312
12 70 5 Perez Bleda, Celeste Veterana Atletico Novelda    22:59 4:15 A 11661
13 141 6 Rodriguez Sedeño, Mª Pilar Veterana Atletismo Benidorm    23:18 4:19 A 9314
15 466 7 Tarraga Tomas, Francisca Veterana Camisetas Economicas Elda    24:04 4:27 A 9581
16 210 8 Menarguez Lopez, Patricia Veterana C.A. Tragamillas    24:36 4:33 AA 2483
17 73 9 Ushiña Naranjo, Marina Irene Veterana Atletico Novelda    24:43 4:35 A 11139
19 208 10 Hernandez Terres, Nuria Veterana C.A. Tragamillas    25:46 4:46 AA 2318
20 211 11 Lopez Marcos, Maria Teresa Veterana C.A. Tragamillas    26:02 4:49 AA 1616
21 465 12 Perez Carretero, Encarna Veterana Camisetas Economicas Elda    26:08 4:50 A 10875
22 266 13 Marzal Vila, Silvia Veterana C.A.La Nucia    27:06 5:01 A 11672
24 265 14 Garcia, Marjolis Veterana C.A.La Nucia    28:24 5:16 A 11759
26 212 15 Ruiz Hernandez, Encarnacion Veterana C.A. Tragamillas    28:27 5:16 A 11250
27 264 16 Ibarra Gonzalvez, Estefania Veterana C.A.La Nucia    29:13 5:24 AA 2723

Distancia 5.400 m.

Posición Dorsal
Posición 
Categoría Nombre Categoria Club

Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 138 1 Rodriguez Martinez, Lorena Absoluta F Atletismo Alcoy    19:06 3:32 A 11441
23 267 2 Blanco Verdu, Josefa Absoluta F C.A.La Nucia    27:33 5:06 A 10492

Distancia 9.000 m.

Posición Dorsal
Posición 
Categoría Nombre Categoria Club

Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 358 1 Castellano Preciado, Edison Stiben Absoluta M C.D.Metaesport    28:20 3:09 V 20755
2 78 2 Lopez Morote, Sergio Absoluta M Atletico Novelda    28:26 3:10 A 10736
3 44 1 Requena Garcia, Ruben Promesa M Apol-ana    28:40 3:11 A 10239
4 359 3 Vidal Gomis, Carlos Absoluta M C.D.Metaesport    28:44 3:11 V 21709

PROMESAS, ABSOLUTA MASCULINO

JUNIOR FEMENINO

PROMESAS FEMENINO

VETERANAS

 ABSOLUTA FEMENINO



5 43 2 Francés Egea, Cristian Promesa M Apol-ana    28:47 3:12 V 21524
6 467 4 Navarro Santamaria, Santiago Absoluta M Camisetas Economicas Elda    28:54 3:13 A 11506
7 75 5 Muñoz Sanchez, Jorge Absoluta M Atletico Novelda    29:15 3:15 A 11660
8 292 6 Garcia Barragan, Jose Manuel Absoluta M C.A.Llebeig    29:16 3:15 A 11268
9 42 3 Albert Espi, Ovidi Promesa M Apol-ana    29:37 3:18 A 10478

10 37 7 Martinez Pertusa, Ivan Absoluta M Almoradi Trikilometros    29:44 3:18 A 11776
11 213 8 Perez Mendez, Francisco Jose Absoluta M C.A. Tragamillas    29:53 3:19 AA 2691
12 249 9 Juan Perez, Miguel Absoluta M C.A.Cableworld    30:02 3:20 A 11781
13 35 10 Riquelme Noguera, Jorge Absoluta M Almoradi Trikilometros    30:04 3:20 A 10791
14 484 11 Marquina Garcia, Jose Carlos Absoluta M Conchel Racing Team    30:12 3:21 A 9608
15 215 12 Hernandez Miralles, Federico Absoluta M C.A. Tragamillas    30:13 3:21 AA 2816
16 36 13 Lopez Vegara, Daniel Absoluta M Almoradi Trikilometros    30:30 3:23 A 11193
17 214 14 Mateo Mora, Ruben Absoluta M C.A. Tragamillas    31:09 3:28 AA 2817
18 111 4 López Casalta, Angel Promesa M Atletisme Crevillent    31:16 3:28 A 11109
19 248 15 Perez Moreno, FcO. Javier Absoluta M C.A.Cableworld    31:33 3:30 A 11056
20 38 16 Ayuso Cialceta, Javier Absoluta M Almoradi Trikilometros    31:33 3:30 A 11775
21 80 17 Del Rey Vivo, David Absoluta M Atletico Novelda    31:33 3:30 A 11752
22 417 18 Diez Lapeña, Raul Absoluta M Ca Elche Decatlon    31:47 3:32 A 10994
23 74 19 Limiñana Jimenez, Francisco Absoluta M Atletico Novelda    33:39 3:44 AA 2688
24 217 5 Martinez Sabater, Francisco Jose Promesa M C.A. Tragamillas    33:39 3:44 AA 2798
25 268 20 Cuquerella Martinez, Vicent Absoluta M C.A.La Nucia    34:12 3:48 A 11706
26 77 21 Alberola Botella, Angel Mª Absoluta M Atletico Novelda    35:07 3:54 AA 2163
27 270 6 Castañeda Hurtado, Oscar Promesa M C.A.La Nucia    35:33 3:57 AA 2778
28 76 22 Lopez Moreno, Michael Absoluta M Atletico Novelda    35:53 3:59 AA 2847
29 79 23 Ortega Candel, Martin Absoluta M Atletico Novelda    38:24 4:16 AA 2475
30 216 7 Marin Martinez, Javier Promesa M C.A. Tragamillas    38:40 4:18 AA 2799

Distancia 9.000 m.

Posición Dorsal
Posición 
Categoría Nombre Categoria Club

Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

3 44 1 Requena Garcia, Ruben Promesa M Apol-ana    28:40 3:11 A 10239
5 43 2 Francés Egea, Cristian Promesa M Apol-ana    28:47 3:12 V 21524
9 42 3 Albert Espi, Ovidi Promesa M Apol-ana    29:37 3:18 A 10478

18 111 4 López Casalta, Angel Promesa M Atletisme Crevillent    31:16 3:28 A 11109
24 217 5 Martinez Sabater, Francisco Jose Promesa M C.A. Tragamillas    33:39 3:44 AA 2798
27 270 6 Castañeda Hurtado, Oscar Promesa M C.A.La Nucia    35:33 3:57 AA 2778
30 216 7 Marin Martinez, Javier Promesa M C.A. Tragamillas    38:40 4:18 AA 2799

Distancia 9.000 m.

Posición Dorsal
Posición 
Categoría Nombre Categoria Club

Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 358 1 Castellano Preciado, Edison Stiben Absoluta M C.D.Metaesport    28:20 3:09 V 20755
2 78 2 Lopez Morote, Sergio Absoluta M Atletico Novelda    28:26 3:10 A 10736
4 359 3 Vidal Gomis, Carlos Absoluta M C.D.Metaesport    28:44 3:11 V 21709
6 467 4 Navarro Santamaria, Santiago Absoluta M Camisetas Economicas Elda    28:54 3:13 A 11506
7 75 5 Muñoz Sanchez, Jorge Absoluta M Atletico Novelda    29:15 3:15 A 11660
8 292 6 Garcia Barragan, Jose Manuel Absoluta M C.A.Llebeig    29:16 3:15 A 11268

10 37 7 Martinez Pertusa, Ivan Absoluta M Almoradi Trikilometros    29:44 3:18 A 11776
11 213 8 Perez Mendez, Francisco Jose Absoluta M C.A. Tragamillas    29:53 3:19 AA 2691
12 249 9 Juan Perez, Miguel Absoluta M C.A.Cableworld    30:02 3:20 A 11781
13 35 10 Riquelme Noguera, Jorge Absoluta M Almoradi Trikilometros    30:04 3:20 A 10791
14 484 11 Marquina Garcia, Jose Carlos Absoluta M Conchel Racing Team    30:12 3:21 A 9608
15 215 12 Hernandez Miralles, Federico Absoluta M C.A. Tragamillas    30:13 3:21 AA 2816
16 36 13 Lopez Vegara, Daniel Absoluta M Almoradi Trikilometros    30:30 3:23 A 11193
17 214 14 Mateo Mora, Ruben Absoluta M C.A. Tragamillas    31:09 3:28 AA 2817
19 248 15 Perez Moreno, FcO. Javier Absoluta M C.A.Cableworld    31:33 3:30 A 11056
20 38 16 Ayuso Cialceta, Javier Absoluta M Almoradi Trikilometros    31:33 3:30 A 11775
21 80 17 Del Rey Vivo, David Absoluta M Atletico Novelda    31:33 3:30 A 11752
22 417 18 Diez Lapeña, Raul Absoluta M Ca Elche Decatlon    31:47 3:32 A 10994
23 74 19 Limiñana Jimenez, Francisco Absoluta M Atletico Novelda    33:39 3:44 AA 2688
25 268 20 Cuquerella Martinez, Vicent Absoluta M C.A.La Nucia    34:12 3:48 A 11706
26 77 21 Alberola Botella, Angel Mª Absoluta M Atletico Novelda    35:07 3:54 AA 2163
28 76 22 Lopez Moreno, Michael Absoluta M Atletico Novelda    35:53 3:59 AA 2847
29 79 23 Ortega Candel, Martin Absoluta M Atletico Novelda    38:24 4:16 AA 2475

PROMESAS MASCULINO

ABSOLUTA MASCULINO


